2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2011№235

О предоставлении индивидуальному предпринимателю Сычеву Андрею Алексеевичу в аренду земельного участка для оборудования детской зоны отдыха в районе ул. 60 лет СССР в г. Фрязино Московской области
На основании статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 2, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», решения Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 239 «О принятии Положения «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на территории городского округа Фрязино Московской области», обращения Сычева А.А. (вх. адм. от 01.02.2011 № 165)
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Сычеву А.А. из земель города в аренду земельный участок площадью 216 кв. м, с 23.04.2011 по 31.07.2011, для оборудования детской зоны отдыха по адресу: г. Фрязино, в районе ул. 60 лет СССР, д. 10, согласно приложенной выкопировке из топоплана г.Фрязино.
2. Индивидуальному предпринимателю Сычеву А.А. в течение 15 дней с даты издания настоящего постановления заключить с администрацией города Фрязино договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова